
Uchwałą Nr XXXIII/306/2005
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 3 czerwca 2005 roku

w sprawie: opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych i urządzeń cmentarnych
na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, z 2001 roku póz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 7 ust.2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (tekst jednolity Dz.U. Nr 23,poz.295 z 2000 roku z późniejszymi zmianami) oraz 
art.4 usŁ1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 z 
1997r. póz. 43 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§ 1

Ustała się opłaty za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych i urządzeń cmentarnych zgodnie 
z cennikiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XVII/170/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 10 lutego 2004 
roku w sprawie opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych i urządzeń cmentarnych na
terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXIII/306/2005 Rady 

Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 3 czerwca 2005 roku

Opłaty cmentarne na cmentarzach komunalnych w Ogrodzieńcu i w Ryczowie

1. Wykopanie grobu pojedynczego 300,00 zł
2. Wykopanie grobu pojedynczego w warunkach trudnych(zimą) 360,00 zł
3. Wykopanie grobu pogłębionego 440,00 zł
4. Wykopanie grobu pogłębionego w warunkach trudnych (zimą) 500,00 zł
5. Wykopanie grobu dziecinnego do lat 6 140,00 zł
6. Wykopanie grobu dziecinnego w warunkach trudnych (zimą) 160,00 zł
7. Odkrycie grobu murowanego 30,00 zł
8. Zakrycie i zabetonowanie grobu 100,00 zł
9. Wykupienie miejsca pojedynczego na 20 lat 220,00 zł
10. Wykupienie miejsca podwójnego na 20 lat 370,00 zł
11. Rezerwacja miejsca pojedynczego 170,00 zł
12. Rezerwacja miejsca podwójnego 260,00 zł
13. Wykupienie miejsca pod grób dziecinny do lat 6 na 20 lat 140,00 zł
14. Wykupienie miejsca pod grób murowany jednokomorowy na 20 łat 260.00 zł
15. Wykupienie miejsca pod grób murowany dwukomorowy na 20 łat 500,00 zł
16. Każda następna kondygnacja 100,00 zł
17. Załadunek i wywóz ziemi na odl. do 3 km - cena za 1m3 70,00 zł

Opłata za wjazd na cmentarz dla Zakładów Kamieniarskich

18. Pomnik dziecinny 40,00 zł
19. Pomnik pojedynczy 90,00 zł
20. Pomnik podwójny 130,00 zł


